
（ 公 印 省 略 ） 

令和５年９月１５日 

 

関係各位 

 

公益財団法人群馬県スポーツ協会 

ス ポ ー ツ 施 設 課 

 

令和５年度アイスアリーナ営業について 

 

平素より、本協会の諸活動につきましては格別なご理解とご協力を賜り深くお礼申し上げます。 

今年度、アイスアリーナオープンに向け照明を全面ＬＥＤ化いたしました。１０月１日（日）にはア

イスアリーナをオープンし、オープン初日の無料開放（以下、各無料開放日・教室は貸靴除く）を行い

ます。１０月２８日の県民の日無料開放日、毎月第２・４土曜日の中学生以下無料開放日、令和５年度

初心者アイススケート教室も実施予定です。今年度も皆様のご利用心よりお待ちしております。 

以下の項目についてルールの遵守をお願いいたします。多くの利用者様に気持ち良くご利用いただ

けるよう努めて参りますのでご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

○予約について 

・原則キャンセルは１０日前まで受け付けます。それ以降のキャンセルは使用料をお支払いいただく

こととなっております。 

・各年度の最初のご利用の際に「アイスアリーナ団体利用調書・アイスアリーナ貸靴調書」を提出い

ただいております。利用日前までにご提出をお願いいたします。 

※本様式は群馬県総合スポーツセンター利用案内の各種様式ダウンロードに記載 

・確定した予約枠を変更する場合は必ず事務局へ連絡して下さい。 

○利用について 

・一般滑走時間において、ジャンプやスピンなどの滑走は禁止です。他の利用者が気持ちよく使える

よう配慮をお願いいたします。 

・一般滑走時間において、氷上に立つ場合は選手・コーチに関わらず滑走料をお支払いください。リ

ンクサイドで指導する場合や見学については滑走料をいただきません。 

・予約した枠の前後の時間帯で一般滑走をする場合はお手数ですが券売機にて滑走券の購入をお願

いします。 

 

 事務担当：ス ポ ー ツ 施 設 課  

電  話：０２７－２３４－５５５５  

Ｆ Ａ Ｘ：０２７－２３４－５９２６  


